
UCHWAŁA NR 909/XXXIII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piasecznie

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001r 
nr 142 poz.1591 ze zm./ Rada Miejska w Piasecznie  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Przewodniczącym Rady Miejskiej w Piasecznie został  wybrany Pan Piotr 
Obłoza

§ 2. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie

Hanna Krzyżewska

Id: FF47233D-170A-4708-AD5A-9F13EFD0732B. Podpisany Strona 1



Id: FF47233D-170A-4708-AD5A-9F13EFD0732B. Podpisany Strona 1




